SCRIPTA

Numéro Scripta : 2049

Auteur(s) : Jean du Moncel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Gilbert du Planchey [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1217, mai

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean du Moncel cède à Gilbert du Planchey, moyennant une rente annuelle de douze deniers, la moitié d'un pré près le jardin d'Heudebert, qu'il avait eue dans son partage avec ses frères, Geoffroi et Guillaume.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CXXXIV, p. 175.

Texte établi d'après a

Sciant omnes quod ego Johannes de Moncello, concessi et tradidi Gilleberto de Planchey, illam meam medietatem prati junctam gardino Heudebert, quam habui per partem versus Gaufridum et Guillelmum, fratres meos, tenendam eam de me et heredibus meis eidem Gilleberto de Planchie et heredibus ejus, libere et quiete, et hereditarie, reddendo inde michi et heredibus meis annuatim duodecim denarios usualis monete in festo sancti Remigii. Licet autem eidem Gilleberto et heredibus ejus de hac medietate prati facere omnem voluntatem suam sicut de suo proprio, salvo prefato redditu et jure dominico. Et ego pro me et heredibus meis eidem Gilleberto et heredibus ejus eam debemus garantizare contra omnes gentes per predictum redditum, et ita hoc affidavi tenendum pro me et heredibus meis prefatis. Pro hujus autem hereditagii concessione dedit mihi idem Gillebertus centum solidos turonenses de recognitione.

Ut autem hoc firmum teneatur, sigillo meo confirmavi, anno gratie M° CC° septimo decimo, mense maii.

Testibus : Willelmo Berselou ; Willelmo de Folevilla ; Archenbaldo de Pescheria ; Willelmo Bone Teste ; Rogero Bone Teste ; Johanne Trone ; Ranulpho Triasnon ; Hugone Cantel et aliis.